me no bona sua utilit̄ & cō
mōi exp̄dant. qui iure
p̄ficia possessionē & honore
v̄a libere desiderat sepa
v̄a: nichilq; de dispen
satione et honore dei:
p̄cipit et disp̄sacōe diuīa
p̄cipit habē mūdū:
et t̄re v̄glat cū a
v̄a. **H**ic dicit diues fruct
suis diues ē. et car⁹
suis ē fr̄ diues iste ep̄s.
suis ē symee: habē
diuites. **Q**uatu p̄ma
est: ei vestes redētes
suis p̄t et anteriora
suis: v̄a v̄a ei⁹ ap
p̄t mūdū. **S**z ad d̄ctō
suis t̄ges fecer
t̄re ei suo. **T**ertia
est: quōd̄ habet hu
militate et sp̄m̄ re
dēte. **Q**uarta est.
suis man⁹ et pedes:
suis & manibz cal
ceat. **S**z iste ep̄s faci
t̄re curios⁹ i mūdū v̄a
suis: q̄ a laudabi
suis. **S**z habet vestes
suis ep̄ales q̄ sūt val
deabiles & p̄iose ap
suis v̄a sua appa
suis q̄ leuitas morū
suis affert carnal. **O**ste
suis ad aiarū destructi
suis que dicit miles
suis q̄ v̄a v̄a v̄a
suis honestate h̄nt:
suis q̄ mot⁹ bestiale
suis

105
no intelligo certu
duo scz huiusm
na debet renou
fida spose ad xpm
iohannes baptista
spose citandm si
tis. De bono diues
te. qd in dnfone
sui fatum et p
ta afflat. Syme
Dne
sic firmu
si serps iurat
no meret. n ca
pmuere. Dnde
tista. Ille qui
e naturu de
me audire p
u dicit. Sic e
a quo sps scz p
tante sup cu
appuit. Ipe
uery sly agn
manibz meis
de ergo firmu
bia eia. Ipe
celu demost
paup et diues
lu. Si quer
dispositio de
surg e celu
lic dicit. q
p foramen
duice i gred
ego rudo na
sic dispositio
scru ea ma

nam e ne bona sua inutili et co
tra deu expendant. qui iuute
possides possessione et honore
mudi. libent' desiderat sepa
ri ab eis? turbatis de dispen
dio auaru et ihonoraco'e dei?
et qruus ex dispesaco'e diuicia
cogit quoddammodo habere mudu:
tota tñ intecoe uigilat cu a
more dei. Hic talis diues fuit
tuosq et felix diues e. et carq
deo. Sz no e sic diues iste eps.
Iste qppe filius e symee: habet
ti quoz adicoes. Quaru pma
e. qd ppant ei vestes redetes
ad inferiore pte et anteriora
velates: s; uerundiora ei9 ap
paret tota nuda. Secda adico
e: qd digitis suis tanges feten
cia. applicat ori suo. Tercia
adico e: facie quide habet hu
mana. s; colore et spem ce
liqua bestiale. Quarta est.
qd licz habet manus et pedes:
atq cu digitis et manibz cal
calcat luti. Sic iste eps facit
e qd symea. curios9 i mudu va
nitate: deformos9 a laudabi
li opaco'e. Na habet vestes
et ordines epales. q sunt val
de honorabiles et piose ap
deu? s; uerundiora sua appa
ret nuda: qd leuitas moru
suoz et affect9 carnal. oste
dit hoibz ad auaru destructi
one. Cont que dicit miles
ille egregius. qd uerundiora
hois maiore honestate hnt?
notas p hoc. qd mot9 bestiale
clioz

celari debet bonus opibz: ne
exemplo eoz infirmi scandali
zenc. Symea qz tangit et
odorat fetecia. Quid facit di
git9? n demonstratione rei in
se. Sic ego uides deu i hua
nitate: demostiu eu digito.
Ecce iquies agn9 dei. Quid
ergo sut digiti epi? n mores
laudabiles quibz demostre
debet iusticia dei et ei9 cari
tate. Nunc i opibz suis demō
strat. qd e genos9 et diues: sa
pies mudi et pdig9 pecuniaz.
Qd at sut oia? n tanq digi
tos inuitē ad fetecia. Nam
gloriar' de carne et lata fa
milia: qd aliud e qd gloriar'
de inflatis sacis. Tercio sy
mea facie habet huana: fet
colore s; reliqua spem bestia
le. Sic iste auam quide habet
signaculo dei insignita: s; p
ppria cupiditate deformata.
Quito sicut symea calcit et
tangit cu pedibz et manibz lu
tu: sic iste affru et ope creis
ihnat aures vultu suu a ce
lestibz: iclinas ad terra tan
q aial obliuiofu. Nūqd ta
lis mitigat un dei. Neqq.
Sz magis puocat stru se ius
ticia dei. **¶** Loquit sponsa x
pres effundedo p sup dicto e
piscopo. et de rnsioibz xpi et
uerys et scē agnetis spose fac
O Dne tis. Ca. xy.
mi scis qd nemo igre
dit celu: nisi patet

traxerit eū. Ideo p̄r p̄ssime
trahē istū infirmū ep̄m ad
te. Tu vō fili dei adiuua co
nātē: tu vō sp̄s sc̄e imple ca
ritate tua ep̄m frigidū et ex
inanitū. R̄ndit deus p̄r. Si
trahēs ē fortis. res vō q̄ tra
hit ponderosa nimis: acius
dissipat op̄ et anichilat. Si
vō qui r̄hē ligatū ē: nō p̄t ad
uiuare seppm nec trahentē.
Et si imūdū ē qui trahit: ab
hōinabil' ē ad trahēdū et tan
gendū. **Hic** iste ep̄s dispositū
ē sicut q̄ stat i diuisio: deli
berās secū q̄ via sit tenēda.
R̄ndit sponsa. O dñe mi.
nūqd̄ sc̄ptū ē. q̄ nemo sta
bilis stat i hac intā: s̄ a va
dit ad meliora aut ad peio
ra. **R̄ndit p̄r.** Utūq; dici
p̄t. Nā q̄si stat int' duas vi
as gaudiū sc̄z et doloris. Tur
bat' de horrore supplicij et̄ri.
affectat obtinē celeste gau
diū. s̄ tñ a sp̄u videt' tibi p̄
viā que tēdit ad gaudiū per
fecte ābulare: vadit vō q̄
sequit' illa ad q̄ frequentiore
habet volūtate. Itē loquit'
beata agnes. Iste ē disposi
tus sicut ille qui staret int'
duas vias: vnā earū sc̄ret
artā s̄ in fine gaudiosam:
aliā sc̄iz delcābile ad tēp̄
s̄ i fine habētē p̄fundū infa
ciabile et̄ dolosū. Cūq; via
tor cogitās de istis vijs delec
taret' in eūdo viā i p̄ncipio

in p̄ncipio

delcābile. timēs tñ de insana
bili p̄fundo. incidit talis cogita
tio. Est inq̄t x̄pendiū quoddā
in via ista delcābili: si uenō
illud. diu ābulare possū securū.
Et cū appropinquauerō fini et
p̄fundo: si uenēro x̄pendium
nichil in nocebit. Et ita am
bulās securū i via. cū veniss̄
ad p̄fundū cecidit miserabili
t': q̄ x̄pendiū ut cogitauer'
nō uenit. Talū cogitationū
viri ueniūt' hodie multi: q̄
cogitātes talit' secū. **Dnerosū**
ē inq̄t ue viā artā: diuū ē
reliq̄ue volūtate p̄pria et ho
nores. **P̄drea** ponūt sibi sp̄e
falsā et p̄iculosā. Longa in
quiūt' ē viā nr̄a: misericōdia dei
ē maxia. Delcābil' ē mundū
iste: et ad delcātionē creatū.
Ideo nil obē si ad tēpus utar'
mūdo sc̄dm velle meū: q̄ i
fine vite sequi volo deū. Est
ei x̄pendiū q̄ddā vie hui' mū
di: stricō et̄ p̄fessio. Nā si ob
tinēro. salus ero. Talis cogi
tatio sc̄z velle peccare usq; i
finē et tūc stricō. ē valde de
bilis pes: q̄ nesciūt anq̄
cadūt. Quibz et i extremis
inspūat' q̄nz tantū dolor et
subitū finis: q̄ nullomō pote
rūt uenire fructuosā stricō
onē. **Et merito.** **P̄soluerūt** e
nī p̄uidē futū mala cū potu
erūt: s̄ in arbitrio suo et limi
tācōe posuerūt tēpus mie
dei. **P̄ter** p̄ponebat finē fa

et p̄ter. anq̄ p̄m nō poterit
est delectat. **Hic** et ep̄s iste ste
et p̄ter p̄m duas vias. **Hic**
et p̄ter p̄m me delcābilis
et p̄ter: et habet ante se q̄si
et p̄ter q̄ legi. **Primum** solum
et p̄ter et p̄ter: sc̄dm q̄
et p̄ter nō delcābilis: tñ solum
et p̄ter nō dolore. **Primum**
et p̄ter et honores quibz
et p̄ter ē timor gehēne
et p̄ter iudicij quo turbat:
et p̄ter deo et timor fili
et p̄ter reuoluit. **Si** enī
et p̄ter p̄ter deus. quid
et p̄ter: nūq̄ amor dei ex
et p̄ter eū. **R̄ndit** sp̄o
et p̄ter p̄ter illo. **Et** tūc
et p̄ter aut. **Et** sc̄t facit ius
et p̄ter: q̄d ue misericōdia
et p̄ter. **Pat'** dei loq̄t:
et p̄ter. **Deus** licz omnia
et p̄ter hō p̄sonalit' coope
et p̄ter ut p̄ter fugiat: p̄ter
et p̄ter dīna obtineat. **Nā**
et p̄ter q̄ induit ad fugiō
et p̄ter et tñ inductua ad
et p̄ter p̄ter. **Quia** q̄bz
et p̄ter sūt p̄ria p̄fecta:
et p̄ter nolle ea itēri cō
et p̄ter emēdare se iuxta
et p̄ter quos videt' p̄ter
et p̄ter. **Quia** vō coopan
et p̄ter dīnā caritatē s̄t:
et p̄ter et labor caritatis.
et p̄ter nō legēt n̄ mū
et p̄ter p̄ter obtinēda carita
et p̄ter appropinquat' et ef
et p̄ter. **De** alio ep̄o de

ce pccō: anq̄ pccm nō poterat
 eos delcāri. **S**ilē et ep̄s iste ste
 tit int̄ istas duas vias. **N**ūc
 at̄ appropinquat me delcābilio
 ri carnis: et habet ante se q̄si
 tā folia q̄ legit. **P**rimū folium
 legit dulcē et stumie? scdm̄ q̄n̄
 q̄ s̄ nō cū delcācōe: t̄m̄ foliū
 raro & hoc cū dolore. **P**rimū
 vō sūt diuicie et honores quibz
 delcāt? scdm̄ ē timor gēhēne
 et futuri iudicij quo sturbat?
 t̄m̄ est amor dei & timor fili
 alis qui raro reuoluit. **S**i enī
 attēdet qd̄ p̄ eo fecit deus. quid
 ve ei ip̄endit: nūq̄ amor dei ex
 tiguēt in corde ei9. **R**ndit sp̄o
 sa. **O** dnā. roga p̄ illo. **E**t tūc
 beata agnes ait. **E**id̄ facit ius
 ticia n̄ iudiciū: qd̄ ue misēria
 n̄ ut alluciat. **P**at̄ dei loq̄t.
Sic dicit ep̄o. **D**eus licz om̄ia
 p̄t facē. t̄n̄ hō p̄sonalit̄ coope
 rari debet ut p̄ccm̄ fugiatur:
 et caritas dina obtineat. **P**ā
 tria sūt q̄ inducūt ad fugiē
 dū p̄ccm̄: et tā inductiua ad
 obtinēdū caritatē. **T**ria q̄bz
 fugit̄ p̄ccm̄ sūt. p̄nua p̄fecta.
 scdm̄ int̄cō nolle ea iterū cō
 mittere: t̄cō emēdare se iuxta
 filia illoz quos videt̄ p̄p̄
 sisse mūdū. **T**ria vō coopan
 tia ad obtinēdū caritatē sūt:
 hūilitas et labor caritatis.
Pā quicūqz nō legit̄ n̄ vnū
 p̄r noster p̄ obtinēda carita
 te: acius appropinquatz ei ef
 fectz caritatis. **D**e alio ep̄o de

quo dixi tibi p̄us. **d**cludo nūc:
 q̄ fosse vident̄ ei nimis late
 ad saltandū? muri nimis alta
 ad scāndendū: sere fortes ad fr̄
 gendū. **I**deo sto ego et specto
 eū: s̄ ip̄e v̄tat caput suū ad
 opa tūm t̄barū: q̄s delectabili
 ter videndo cōsiderat. **P**rima
 eaz chorizat: huic ip̄e dicit.
Placz m̄ audire nos: expecta
 te me. **S**cda stat ad speculādū:
 huic ip̄e dicit. **P**lacz m̄ vidē
 q̄ videtis: q̄ delectat me ml̄
 tū. **T**ercia letat̄ & quiescat: &
 cū hac querit ip̄e quietē & ho
 nore. **S**z qd̄ ē chorizare in mū
 do? n̄ ab vna t̄pali leticia t̄n̄
 sure i alia. ab vno appetitu
 honoris i aliu? **E**id̄ ē stare
 et cogitare? n̄ a t̄p̄e placōe di
 uina aīm subit̄e. et de cōgrega
 cōe et erogacōe t̄paliū cogita
 re. **E**id̄ vō quiescē n̄ carnis q̄
 etē habe? **H**as utiqz tres tur
 bas cōsiderando iā ascendit in
 mōtem illū: s̄ de sibi t̄n̄missis
 v̄bis meis nichil curat. nec de
 clausula v̄boz curat: scz si ce
 net ip̄e p̄missione suā. tenebo
 et ego meā. **R**ndit sponsa.
O benignissima mater: noli
 discedē ab eo. **L**ui mater. **N**ō
 discedo donec tra suscipit ter
 rā: ymo magis si cōfegerit se
 ras obuiabo ei sicut acilla: &
 adiuuabo sicut mater. **E**t ad
 didit m̄r. **T**u filia cogitas q̄
 fuiss̄ remuneracō canonico
 illi aurelianesi: si ep̄us suus